

Nabídková cena

Název poptávky: **Perimetr - úsek U12 - ÚCL - změna kamer a rozšíření střeženého prostoru**
 Zákazník: Letiště Praha, a. s.
 Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 6.3.2019

Etapa / Kapitola	Cena bez DPH
CCTV	95 871 Kč
PZTS	56 991 Kč
Instalační materiál	124 928 Kč
Stavební práce	9 400 Kč
Montážní práce	56 000 Kč
Kabelážní práce	44 800 Kč
Instalační práce	56 000 Kč
Konfigurační práce	33 600 Kč
Geodetické práce	12 000 Kč
Dopravné	21 420 Kč
Dokumentace	11 200 Kč
Koordinační činnosti	22 400 Kč
Cena celkem	544 610 Kč
Cena kamery PTZ včetně příslušenství	24 916 Kč
Cena celkem po odečtení kamery PTZ	519 694 Kč
Cena celkem po slevě	498 326 Kč

Detailní rozpis položek

#	Kategorie	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1.	CCTV	Kamera pevná	ks	5	9 994,40 Kč	49 972,00 Kč
2.	CCTV	Objektiv k pevné kameře	ks	5	1 761,24 Kč	8 806,20 Kč
3.	CCTV	Kryt kamerový pro pevnou kameru	ks	5	4 109,04 Kč	20 545,20 Kč
4.	CCTV	Adaptér kamerového krytu na sloup	ks	5	1 347,84 Kč	6 739,20 Kč
5.	CCTV	Konzole k pevné kameře	ks	5	573,30 Kč	2 866,50 Kč
6.	CCTV	PoE + adaptér	ks	1	6 942,00 Kč	6 942,00 Kč
7.	PZTS	Modul SPEED 8 PLUS	ks	1	2 897,70 Kč	2 897,70 Kč
8.	PZTS	Reflektor LED + soumrakový stmívač	ks	2	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
9.	PZTS	Infrazávora Optex (pár)	ks	3	7 956,00 Kč	23 868,00 Kč
10.	PZTS	Sloupek pro IR bariéru Optex 3m	ks	3	2 275,00 Kč	6 825,00 Kč
11.	PZTS	Výložník pro IR bariéru Optex	ks	6	3 250,00 Kč	19 500,00 Kč
12.	Instalační materiál	Kabel napájecí CYKY 3Jx2,5	m	300	18,47 Kč	5 541,90 Kč
13.	Instalační materiál	Kabel napájecí UTP Cat. 6	m	600	9,10 Kč	5 460,00 Kč
14.	Instalační materiál	Kabel pro Sensor a Sync BUS, FTP Cat. 5	m	2000	10,40 Kč	20 800,00 Kč
15.	Instalační materiál	Žlab kabelový pozinkovaný s víkem	kpl	1	76 635,00 Kč	76 635,00 Kč
16.	Instalační materiál	Trubka PVC - UV odolná	m	30	36,19 Kč	1 085,76 Kč
17.	Instalační materiál	Štítky kovové	ks	1	277,19 Kč	277,19 Kč
18.	Instalační materiál	Chemická malta	kpl	1	2 192,81 Kč	2 192,81 Kč
19.	Instalační materiál	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	25	61,75 Kč	1 543,75 Kč
20.	Instalační materiál	Drobný instalační materiál	kpl	1	11 391,68 Kč	11 391,68 Kč
21.	Stavební práce	Úprava povrchu	kpl	1	9 400,00 Kč	9 400,00 Kč
22.	Montážní práce	Montáž žlabů, výložníků, sloupků, sirén, reflektorů	MDs	5	11 200,00 Kč	56 000,00 Kč
23.	Kabelážní práce	Natažení kabeláže	MDs	4	11 200,00 Kč	44 800,00 Kč
24.	Instalační práce	Zapojení IR závor, kamer, ústředny, sirén, reflektorů	MDs	5	11 200,00 Kč	56 000,00 Kč
25.	Konfigurační práce	Zaměření IR závor, kamer, konfigurace ústředny	MDs	3	11 200,00 Kč	33 600,00 Kč
26.	Geodetické práce	Vyměření trasy a zaznamenání nového stavu	kpl	2	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč
27.	Dopravné	Doprava a čas strávený na cestě	km	2380	9,00 Kč	21 420,00 Kč
28.	Dokumentace	Podklady pro změny, změna dokumentace	MDs	1	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
29.	Koordinační činnosti	Koordinace zakázky	MDs	2	11 200,00 Kč	22 400,00 Kč